les d6crets de non-culte et toutes autvre chosc.. cu-

traires. Et Nous voulons qu'aux exemplaires meme im-

prims des pr6sentes lettres, pourvu qu'ils soient signis

de la main du secr6taire de la Congregation des Rites

et munis du sceau du pr6fet, on ajoute, dans les dis-

cussions meme judiciaires, absolument la meme foi

qu'a ces pr6sentes lettres, expression de Notre volont6-

Donn6 i Rome, pros Saint-Pierre, sous l'anneau du

Pecheur, le g mai 1920, la sixieme annie de Notre

Pontificat.
P. Card. GASPARRI,

Secretaire d'Eltat.

BREF DE BEATIFICATION

DES SCEURS MARIE-MADELEINE FONTAINE

ET SES TROIS COMPAGNIS -

DE LA COMPAGNIE DES FILLES DE LA CHARITE

DE SAINT-VINCENT-DE-PAUL

(Texte latin)

BENEDICTUS PP. XV
Ad perpetuam rei memoriam

Martyrum rigata sanguine vel ab ipsis suis primor-

diis Ecclesia Dei, exhibere postea ad nostra usque

tempora nunquam destitit miranda exempla fortitu-

dinis. Id evenit etiam in immani illa impiaque sedi-

tione quae, saeculo xvli iam ad finem vergente, Gal-
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liam universam per nefas exagitavit, avitamque illius
praenobilis regionis fidem penitus exstinguere molitS
est. Etenim, ea grassante seditione, ad sempiternum
Ecclesiae decus renovatae quidem sunt martyrum
coronae et palmae, et sacrae Deo virgines, veterum
fidei adsertorum facinora aemulatae, atrocissima
quaeque pro Christo pati ipsamque cruentam vitae
iacturam facere non dubitarunt. - Has inter, quin-
decuii accensentur Virgines, quarum pziores quatuor
ad Societatem pertinent Puellarum a Caritate, nimi-
rum sorores Maria Magdalena Fontaine, Maria Fran-
cisca Lanel, Teresia Fantou et loannaG6rard; undecim
vero religiosae ex Ordine sunt Monialium Ursulina-
rum, eaeque nomen habent Maria Clotildes a sancto
Francisco Borgia, Maria Scholastica a sancto lacobo,
Anna losephina, Maria Ursula a sancto Bernardino,
Maria Aloisia a sancto Francisco Assisiensi, Maria
Laurentia a sancto Stanislao, Maria Augustina a sacro
Corde lesu, Maria Natalia a sancto Aloisio, Anna
Maria, Maria Francisca et Maria Cordula a sancto
Dominico. Harum primae quatuor in civitate Came-
racensi, alterae vero Valencenis in catholicae fidei
odium capitis damnatae, alacri libentique animo sup-
plicium perpessae sunt. Quamvis cum de martyribus
agatur , sola mors sit in qua residet heroicitas ,
ideoque necessarium non sit i vitam ante actam inqui-
rere n, expedit tamen paucis verbis et slimmatim quasi
delibare vitam harum christianarum heroidum, ut ex
operibus fides earumagnoscatur. Quod attinet ad qua-
tuor Puellas a Caritate, illis id sane obtigerat ex aus-
picato, ut Atrebatensi in urbe eamdem illam religio-
sam domum incolerent, quam in vivis adhuc agentes
et operantes sanctus Vincentius a Paulo et eius dilecta
discipula vitaeque spiritualis filia Lodovica de Maril-
lac erigendam curaverant. Piae communitati praeerat